INDICAÇÃO Nº. 105/2023

Proponente: Renato Luiz Veloso Werneck

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

SOLICITO, QUE SEJAM VIABILIZADAS URGENTEMENTE, MELHORIAS NO

QUE SE REFEREM A DIVERSOS REPAROS QUE SE FAZEM NECESSÁRIOS

NO “LOTEAMENTO VILA NOVA”, POPULARMENTE CONHECIDO COMO

LOTEAMENTO DO SR. JERÔNIMO DOMINGOS DOS SANTOS (IN MEMORIAM),

SITUADO ÀS MARGENS DA BR 262 NA ALTURA DO KM 42.

JUSTIFICATIVA

Cabe ressaltar, que esta proposta visa atender o mais breve possível, aquela
comunidade que faz jus e merece ser atendida, tendo em vista que, de fato carece
de melhorias.

Nesse contexto, a fim de proporcionar melhor acessibilidade e maior qualidade de
vida a todos que lá residem, espero poder contar com o apoio e a compreensão
desse Executivo Municipal, por meio da Secretaria a que compete, no sentido de
atender o pleiteado acima, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2023.

Renato Luiz Veloso Werneck
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003500300035003A005000

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 04/10/2023 06:26

Checksum: C5B5BE8449C5EC40CB4AD02817E2CB6E7452F587695634A0F5306A6037E2E5F4